Garantie
3 ans
1 / 3
Porte battante
HÉLIOS
Porte battante HÉLIOS
Hauteur de 200 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire
Ouverture avec porte pivotante
Poignée chromée en inox
Fermeture des portes par joint magnétique
Profilés muraux chromés permettant un ajustement
en cas d’éventuels faux aplombs
Profilé pivotant
Montage réversible gauche ou droite
Association avec paroi latérale fixe p.163 possible
Largeur
(cm) Références Largeur
mini - maxi Passage
80 HELP80C 78 - 80,50 cm 68,5 cm
90 HELP90C 88 - 90,50 cm 78,5 cm
100 HELP100C 98 - 100,50 cm 88,5 cm
120 HELP120C 118 - 120,50 cm 60,7 cm
80 - 90 - 100
120
Garantie
3 ans

HELP120
Porte battante
HÉLIOS
3 / 3
Garantie
3 ans
1 / 2
Porte latérale fixe pour battante
HÉLIOS
80 - 9
0 - 1
00
Largeur
(cm) Références Largeur
mini - maxi
80 HELFP80C 78 - 80 cm
90 HELFP90C 88 - 90 cm
100 HELFP100C 98 - 100 cm
Paroi latérale fixe pour porte battante HÉLIOS
Hauteur de 200 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire

100 - 110 - 120 - 140 - 160
Porte coulissante HÉLIOS
Hauteur de 200 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire
Poignée chromée en inox
Profilés muraux chromés permettant un ajustement en
cas d’éventuels faux aplombs
Montage réversible gauche ou droite
Association avec paroi latérale fixe p.165 possible
Largeur mini - maxi
selon installation
Largeur
(cm) Références En niche Avec côté
fixe Passage
100 HELC100C 97 - 101 cm 98 - 102 cm 37 cm
110 HELC110C 101 - 111 cm 108 - 112 cm 42 cm
120 HELC120C 117 - 121 cm 118 - 122 cm 47 cm
140 HELC140C 137 - 141 cm 138 - 142 cm 57 cm
160 HELC160C 157 -161 cm 158 - 162 cm 67 cm
Garantie
3 ans
6
1

35
Porte coulissante
HÉLIOS
2 / 2
Garantie
3 ans
80 - 9
0 - 1
00
1 / 2
Porte latérale fixe pour coulissante
HÉLIOS
Largeur
(cm) Références Largeur
mini - maxi
80 HELFC80C 78 - 80 cm
90 HELFC90C 88 - 90 cm
100 HELFC100C 98 - 100
Paroi latérale fixe pour porte coulissante HÉLIOS
Hauteur de 200 cm
Verre SECURIT transparent 6 mm
Traité anti-calcaire